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CtpouTtenbHbin ypoBeHb BMI Eurostar

690EM 60 cmMm

KynuTb cTponTenbHbIN YypoBeHb BMI Eurostar 60cm, a Tak>XXe NoNy4YnTb KOHCYbTaL N0
CneumasncToB Bbl MOXKETE B HalleM MarasnHe, no tesedoHy nam HenocpeaCcTBEHHO Ha canTe C

nomoulbto GopMbl 06paTHOM CBA3MN UM OHJIANH-KOHCYIbTaHTa.

Tun

Bupg

OnuHa

TonwwuHa meTanna
TOYHOCTb Ny3blpbKa
KonnyecTBo rnaskos
FopusoHTanbHaa kamepa
BepTukanbHasa kamepa
Konn4ecTBo PYKOATOK
N3mepuTenbHas NJIOCKOCTb
®pesepoBaHHas rpaHb

BMI Eurostar 690EM 60 cm
My3blPbKOBbIN
OpyCKOBbIN
60 cm
1,5 MM
0,5 MM/M
2
1
1
HeT

HEeT



3alMTHbIE KOJINavKun CTaHOapPTHbIE

MaruuT ecTb

aJIIOMNHMEBLIN NPOPUIb C aHOONPOBAHHBIM MOKPbITUEM
OcobeHHOCTHU

My3bIPEK OCHALLEH AOMNOJIHUTENbHBIMU Hace4YKaMu
FabapuThbl 600 x 50 x 22 MM
Bec 0,3 kr

Ha paHHOoe obopyamoBaHue NpenocTaBAAeTCA CKuAKa, NnoapobHOCTM YTOYHAUTE Y
MeHepn)xepa. 8-800-551-11-01



